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K・CON ProK・CON Pro

パイル地で高いフィット性のあるリザーバータンクソック　フルードの漏れ
や飛散を防止します。小型のリザーバータンクにピッタリのサイズ。

！

ブルーブルー

ブラックブラック グレーグレー

！！

！！

ブレーキフルードの飛散防止にブレーキフルードの飛散防止に リザーバータンクソック（リザーバータンクソック（小小））

●パイル生地製　●サイズ：約 60× 40ｍｍ　●1ヶ販売

ビッグサイズ（80 × 60）好評発売中ビッグサイズ（80 × 60）好評発売中！！

小型リザーバータンクサイズにピッタリ小型リザーバータンクサイズにピッタリ

※製造ロットによりサイズや、色合いが若干変わる場合がありますのでご了承下さい。
※雨天時の使用は劣化が早まる場合があります。

装 着装 着

2023 Vol.01-4 に掲載
●パイル生地製　●サイズ：約 80× 60ｍｍ　●1ヶ販売　

リザーバータンクソック（大）
税込価格 JANコード商品コードカラー

0901-771-01010
0901-771-01020
0901-771-01050
0901-771-01090

ブルー
レッド

ブラック
グレー

￥594
4990852124862
4990852124879

4990852124886
4990852124893

（本体価格  ￥540)

ブルー ブラックレッド グレー

➡➡

0901-771-01110

0901-771-01150

0901-771-01190

ブルー

ブラック

グレー

税込価格 JANコード商品コードカラー

（本体価格 ￥500）
￥550


